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Uniwersytet Przyrodniczy, jako jedna z trzech wrocławskich uczelni,
znalazła się w gronie laureatów II edycji programu certyfikacji „Uczelnia Liderów”,
organizowanego pod patronatem honorowym Parlamentu Europejskiego.
 
Certyfikaty „Uczelnia Liderów” uzyskało 49 szkół wyższych, które w wyniku oceny trzech
niezależnych recenzentów konkursowych otrzymały co najmniej 60 punktów rankingowych (na 90
możliwych do uzyskania –każdy z recenzentów mógł przyznać uczelni od 0 do 30 pkt). Recenzenci
oceniali m.in. jakość oferty dydaktycznej, umiędzynarodowienie studiów, zakres współpracy uczelni
z otoczeniem, aktywność biura karier i stopień powiązania kształcenia z rynkiem pracy. Była to
ocenia jakościowa.
 
Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu otrzymał bardzo wysokie oceny we wszystkich kategoriach.
Rektor prof. Roman Kołacz otrzymał wyróżnienie „Aurea Praxis” w dowód uznania za działalność na
rzecz podnoszenia jakości kształcenia, rozwój współpracy Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu z zagranicą oraz wzorcową aktywność w dziedzinie inicjowania i zacieśniania współpracy
uczelni z otoczeniem zewnętrznym.
Wśród wrocławskich uczelni Uniwersytet Przyrodniczy jest jedyną szkołą wyższą, która
w tegorocznej edycji projektu uzyskała nagrodę specjalną „Aurea Praxis”. Oprócz Uniwersytetu
Przyrodniczego jury nagrodziło jeszcze dwie inne wrocławskie uczelnie, przyznając im certyfikaty
zwykłe (bez nagród specjalnych).
 

Źródło: http://www.up.wroc.pl
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W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych
dzięki przeszczepom szpiku
Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.
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Popularny lek na tarczycę może mieć związek
z zanikiem kości
Wynika z nowych badań.
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W ostatnich 60 latach światowa produkcja
żywności stale rosła
Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.
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Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla
rynku pracy
Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.
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Program naprawczy dla NCBR
Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.
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IChF PAN z grantem KE
Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.
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Słoneczny sposób na zamianę “banalnego”
metanu
Francuscy badacze opracowali katalizator.
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